
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.9.28 1. 京福コンサルタント（株） 1,390,000
R2.9.29 2. （株）澤田調査設計 1,380,000
R3.1.29 3. （株）セプラン 1,370,000

4. 大樹測量設計（株） 1,300,000 落札 1,430,000
5. 富士測量設計（株） 1,380,000
6. （株）若狭開発技術センター 1,370,000
7. （株）ワカサコンサル 1,380,000
8.
9.
10.

R2.9.28 1. 八峯建設（株） 6,780,000 落札 7,458,000
R2.9.29 2. (有）吉良組 6,850,000
R2.12.10 3. 若丹建設（株） 6,840,000

4. (有）藤原組 6,900,000
5. (有）ヤマト植生 6,850,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.28 1. 若丹建設（株） 9,700,000 落札 10,670,000
R2.9.29 2. 八峯建設（株） 9,820,000
R3.1.29 3. (有）藤原組 9,800,000

4. (有）吉良組 9,755,000
5. (有）ヤマト植生 9,800,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.23 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,400,000
R2.9.24 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,398,000
R2.11.20 3. 吉水建機（株） 1,390,000 失格

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 1,390,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 1,370,000
6. 新富産業（株） 1,350,000 落札 1,485,000
7.
8.
9.
10.

R2.9.23 1. 森脇建築事務所 3,490,000
R2.9.24 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,300,000 落札 3,630,000
R3.3.19 3. （有）アイガー建築設計事務所 3,600,000

4. （有）山口設計事務所 3,450,000
5. （有）橋詰設計 3,460,000
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

浸水被害改善施設景観整備に伴う
修正設計業務

14区排水ポンプ
場

本郷 1,410,000 建設課

指名競争

指名競争

道路舗装補修工事 挙野堂本線 名田庄挙野 6,930,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧（その2）
工事

谷生大滝線 名田庄納田終 9,900,000 建設課

指名競争

大飯図書館等内装等改修工事施工
監理業務

大飯図書館・郷
土史料館

成和 3,602,000 社会教育課 指名競争

岡田浄水場１号ろ過ポンプ修繕工事 岡田浄水場 岡田 1,420,000 くらし環境課

1/2 R2.9.17



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.9.18 1. （株）安田電気工業おおい営業所 1,920,000 落札 2,112,000
R2.9.19 2. 大和電建（株）敦賀支店 1,960,000
R3.2.15 3. （株）ナユタ 1,826,000 失格

4. （株）ほくつう 敦賀営業所 辞退
5. 西日本電信電話（株） 福井支店 1,970,000 失格
6.
7.
8.
9.
10.

R2.9.23 1. （株）ラボ 1,280,000
R2.9.24 2. （株）ナユタ福井支店 1,250,000 落札 1,375,000
R3.3.19 3. （株）システムラン 1,290,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

2,000,000 商工観光課

指名競争郷土史料館映像展示設備リニューア
ル業務

郷土史料館 成和 1,363,000 社会教育課

指名競争ホテル流星館Wi-Fi整備工事 ホテル流星館 名田庄納田終

2/2 R2.9.17


